
Petak, 13. prosinca 2019.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 506 – broj 21.

Sukladno odredbama članka 33. i 34. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08., 136/12. i 15/15.) te na temelju članka 34. Statuta Općine Viškovo (“Službene novine 
Općine Viškovo”, broj 3/18.) Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 32. sjednici održanoj 12. prosinca 2019. godine, donijelo je

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE VIŠKOVO ZA RAZDOBLJE OD 2020. DO 2022. GODINE

Članak 1.

Plan razvojnih programa Općine Viškovo za razdoblje od 2020. do 2022. godine sadrži:

63.

Naziv cilja Naziv mjere Naziv programa/aktivnosti-projekta Plan 2019. Projekcija 2020. Projekcija 2021. Pokazatelj rezultata

C
IL

J 
1

.R
A

ZV
O

J 
LO

K
A

LN
E 

ZA
JE

D
N

IC
E

M
je

ra
 1

.1
. 

R
a

zv
o

j 
p

re
d

šk
o

ls
k

o
g

 o
d

g
o

ja
 i

 š
k

o
ls

tv
a

P2011 Predškolski odgoj i skrb o djeci 21.699.900,00 14.876.500,00 14.899.500,00

A211101Osnovne aktivnosti Dječjeg vrtića Viškovo 6.499.500,00 6.418.000,00 6.441.000,00 1.1.1. 100%/260 100%/261 100%/261 100%/261 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A211103Predškola 33.900,00 34.000,00 34.000,00 1.1.2. broj djece u predškoli 64 83 83 83 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A211102Posebne aktivnosti Dječjeg vrtića Viškovo 6.000,00 6.000,00 6.000,00 1.1.3. broj djece polaznika programa 15 15 15 15 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

K211004Nabava opreme za Dječji vrtić Viškovo 415.000,00 15.000,00 15.000,00 1.1.4. održavanje standarda djelatnosti 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

K211105Izgradnja i opremanje objekata predškolskog odgoja 5.578.000,00 1.1.5. 60%/5%/13%/0%/0%/0 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A211106Sufinanciranje smještaja djece u predškolskim ustanovama 8.700.000,00 7.950.000,00 7.950.000,00 1.1.6. broj korisnika predškolskog odg.i obr.u predšk.ustanovama čiji osnivač nije Općina Viškovo 460 440 440 440 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A211107Ostale pomoći i naknade obiteljima za djecu 467.500,00 453.500,00 453.500,00 1.1.7. 150/160/990/20 150/160/990/20 150/160/990/20 150/160/990/20 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P2003 Javne potrebe u obrazovanju 2.609.000,00 3.540.000,00 3.550.000,00

A231009Javne potrebe iznad standarda u osnovnom obrazovanju 419.000,00 446.000,00 456.000,00 1.1.8. broj ispunjenih zahtjeva, broj odličnih učenika, broj pomoćnika u nastavi 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A231010Javne potrebe iznad standarda u srednjem i visokom obrazovanju 594.000,00 594.000,00 594.000,00 1.1.9. broj dodijeljenih stipendija/broj zahtjeva za subvenciju prijevoza 130/100 135/100 135/100 135/100 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

K231011Izgradnja i opremanje školskih objekata 1.596.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00

1.1.10. izgradnja igrališta uz OŠ Marinići 10%/100% 40%/100% 50%/100%

1.1.11. izrada projektne dokum.za novu OŠ Marinići 25% 100% 100% 100%

1.1.12. izrada projektne dokum.-projekt interijera-za novu OŠ Marinići 100% 100% 100%

1.1.13. otkup zemljišta za novu OŠ Marinići 0 m2 590 m2 590 m2 590 m2

1.1.14. sufinanciranje izgradnje nove škole Marinići-otplata kredita 10% 20%

M
je

ra
 1

.3
. 

R
a

zv
o

j 
k

u
lt

u
re

P2004 Knjižnična djelatnost 748.000,00 718.000,00 724.000,00

A241001Osnovne aktivnosti Knjižnice Halubajska zora 580.000,00 564.000,00 570.000,00 1.3.1. broj zaposlenih, osiguranje redovnog rada knjižnice i ispunjavanje svih obaveza 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

K241002Nabava knjižnične građe i opreme 148.000,00 140.000,00 140.000,00 1.3.2. knjižni fond 2.000 2.000 2.000 2.000 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A241007Posebne aktivnosti Knjižnice Halubajska zora 20.000,00 14.000,00 14.000,00 1.3.3. broj predstava i aktivnosti na manifestacijama 2 2 2 2 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P2005 Javne potrebe u kulturi i religiji 1.058.500,00 4.760.000,00 5.060.000,00

A251001Potpore javnim ustanovama u kulturi 60.000,00 60.000,00 60.000,00 1.3.4. broj ostvarenih i planiranih programa i projekata 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

K251022Izgradnja i opremanje objekata kulture 213.000,00 1.3.5. 0/0 100%/1 100%/0 100%/0

K251025Izgradnja i opremanje Zavičajne kuće zvončara 785.500,00 4.700.000,00 5.000.000,00 1.3.6. 0%/80%/0% 0%/100%/100% 35%/100%/100% 49%/100%/100%

P1000 Djelatnost predstavničkog tijela 176.000,00 215.000,00 215.000,00

A101013Rad Vijeća bošnjačke nacionalne manjine 80.000,00 97.000,00 97.000,00 1.4.1. broj aktivnosti Vijeća bošnjačke nacionalne manjine 2 2 2 2 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A101011Rad Vijeća srpske nacionalne manjine 96.000,00 118.000,00 118.000,00 1.4.2. broj aktivnosti Vijeća srpske nacionalne manjine 2 2 2 2 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P1003 Aktivnosti mjesnog odbora 65.000,00 57.000,00 65.000,00

A131001Mjesni odbor Marčelji 65.000,00 57.000,00 65.000,00 1.4.3. stupanj razvijenosti mjesne samouprave - broj programa MO Marčelji 4 4 4 4 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P2000 Aktivnosti Ureda načelnika 50.000,00 40.000,00 40.000,00

A201005Potpore udrugama od posebnog značaja 50.000,00 40.000,00 40.000,00 1.4.4. broj uspješno provedenih programa i projekata 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P2005 Javne potrebe u kulturi i religiji 440.000,00 350.000,00 350.000,00

A251019Potpore udrugama u kulturi 375.000,00 320.000,00 320.000,00 1.4.5. broj ostvarenih planiranih programa i projekata 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A251020Potpore vjerskim zajednicama 65.000,00 30.000,00 30.000,00 1.4.6. realizacija programa vjerskih zajednica 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P2006 Javne potrebe u sportu, rekreaciji i tehničkoj kulturi 1.562.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00

K261014Izgradnja i opremanje sportskih objekata 462.000,00 1.4.7. 0%/98%/0% 100%/100%/100% 100%/100%/100% 100%/100%/100%

A261014Potpore sportašima i udrugama u sportu i rekreaciji 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 1.4.8. broj ostvarenih planiranih programa i projekata, broj dodijeljenih nagrada 100%/2-2 100%/2-2 100%/2-2 100%/2-2 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P2000 Aktivnosti Ureda načelnika 10.000,00 10.000,00 10.000,00

A201006Javni red i sigurnost 10.000,00 10.000,00 10.000,00 1.5.1. izvrš.poslova iz djelokruga HGSS,djelotvorno i uspješno izvršavanje akcija spašavanja ljudi i stvari 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P4004 Ostale komunalne djelatnosti 1.567.000,00 1.559.500,00 1.559.500,00

A441003Protupožarna zaštita 835.500,00 1.035.500,00 1.035.500,00 1.5.2. broj požara u tekućoj godini (ne odnosi se na objekte)/kupljeno novo vatrogasno vozilo 0/0 0/100.000 kn 0/300.000 kn 0/300.000 kn

A441010Civilna zaštita 51.000,00 41.000,00 41.000,00 1.5.3. 0/19/13/0% 1/23/15/100% 1/23/15/100% 1/23/15/100%

A441001Aktivnosti ostalih komunalnih djelatnosti 680.500,00 483.000,00 483.000,00 1.5.4. 100%/1/100%/0/0

P1000 Djelatnost predstavničkog tijela 91.500,00 59.500,00 59.500,00

A101012Posebne aktivnosti predstavničkog tijela 91.500,00 59.500,00 59.500,00 1.6.1. stupanj informiranosti mještana Općine Viškovo 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P2000 Aktivnosti Ureda načelnika 84.000,00 47.000,00 47.000,00

A201004Izdavanje Glasnika Općine Viškovo s prilozima 84.000,00 47.000,00 47.000,00 1.6.2. broj objavljenih Glasnika 1 2 1 1 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

M
je

ra
 1

.7
. 

U
n

a
p

rj
e

đ
e

n
je

 s
u

st
a

v
a

 s
o

ci
ja

ln
e

 s
k

rb
i P2017 Javne potrebe u području socijalne, zdravstvene i obiteljske skrbi 2.957.700,00 2.781.500,00 1.920.000,00

A217100Pomoći obiteljima i kućanstvima za stanovanje 68.000,00 68.000,00 68.000,00 1.7.1. broj realiziranih zahtjeva kojima se postiže veća razina zadovoljavanja osnovnih životnih potreba 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A217101Ostale pomoći obiteljima i kućanstvima 890.000,00 745.000,00 745.000,00 1.7.2. broj realiziranih zahtjeva kojima se postiže veća razina zadovoljavanja osnovnih životnih potreba 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

T217101Projekt Znanjem do posla za marginalizirane skupine 520.000,00 238.500,00 1.7.3. 4/55/4 4/55/4 4/55/4 0/0/0 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

T217102Projekt Zaželi- program zapošljavanja žena Ruke pomažu 874.700,00 1.260.000,00 637.000,00 1.7.4. 15-15 15-15 0-15 0-15 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A217102Ostale pomoći starijim osobama 75.000,00 75.000,00 75.000,00 1.7.5. 780/0 780/1 780/1 780/1 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A217103Potpore ustanovama i udrugama za starije osobe 44.000,00 44.000,00 44.000,00 1.7.6. broj programa i aktivnosti koje umirovljenici provode 1 1 1 1 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A217105Aktivnosti zdravstvene zaštite građana 486.000,00 351.000,00 351.000,00 1.7.7. 19/100/6,76/6/2-30/0 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

Program/aktivnost-

projekt

Polazna vrijednost 

2018.

Ciljana vrijednost 

2019.

Ciljana vrijednost 

2020.

Ciljana vrijednost 

2021.

Odgovornost za provedbu mjere - Odlukom o 

izvršavanju Proračuna Općine Viškovo za 2019. godinu 

utvrđena je veza s organizacijskom klasifikacijom

osiguranje redovnog rada dječjeg vrtića i ispunjavanje svih obaveza/broj korisnika predškolskog 
odgoja i obrazovanja U Dječjem vrtiću Viškovo

gotovost dokumentacije za područni vrtić u Marčeljima, gotovost radova za područni vrtić u 
Marčeljima/gotovost dokumentacije za novi vrtić i jaslice/gotovost dokumentacije za dvorišni 
objekt novog vrtića/uređenje DV Viškovo/investicijsko održ.igrališta DV Viškovo

100%/10%/100%/100
%/100%/1

100%/100%/100%/10
0%/100%/0

100%/100%/100%/100
%/100%/0

broj dodijeljenih pomoći za opremu novorođenčadi,broj paketa prvašićima i djeci 
predšk.uzrasta/broj djece obuhvaćene logopedskom terapijom

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

rekonstrukcija ulaza Doma Marinići - izrada projektne dokumentacije/zamjena sustava grijanja JU 
IM Ronjgov

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

dovršetak izgradnje i opremanja Zavičajne kuće zvončara/izrada izvedbenog projekta 
prezentacijskog koncepta ZKZ/izrada dokum.potrebne za prijavu nan natječaj za sufinanc.

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

uređenje atletske staze NK Halubjan/proj.dokument.za BK Marinići/opremanje pomoćnog 
igrališta NK Halubjan

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

M
je

ra
 1

.5
. 

R
a

zv
o

j 
su

st
a

v
a

 z
a

št
it

e
 i

 

sp
a

ša
v

a
n

ja

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

broj provedenih vježbi osposobljavanja/broj aktivnih pripadnika/broj aktivnih povjerenika i 
zamjenika, te koordinatora/izrađene mjere po planu zaštite

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

izvršavanje poslova iz djelokruga rada/broj obavljenih mjera DDD na godišnjoj razini/postotak 
ulovljenih mačaka i pasa lutalica, uklonjenih lešina po prijavama i potrebama, broj steriliziranih i 
kastriranih mačaka/izrada studije upravljanja parkiralištima

100%/2/100%/40/100
%

100%/2/100%/40/100
%

100%/2/100%/40/100
%

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju/Voditelj Odsjeka ureda načelnika

M
je

ra
 1

.6
. 

U
n

a
p

rj
e

đ
e

n
je

 

p
ro

to
k

a
 i

n
fo

rm
a

ci
ja

broj osoba stručnjaka koji su prošli edukaciju, broj nezaposlenih osoba-korisnika koji su završili 
str.osposoblj. I broj osoba-korisnika ZMN koji su pohađali radionice

broj nezaposlenih žena koje su prošle osposoblj.za gerontodomaćice/broj nezaposlenih žena koje 
su zaposlene na ovom programu

broj poklon bonova osobama starije životne dobi/broj osoba starije životne dobi smještenih u 
ustanovama za starije i nemoćne

broj korisnika  usluga prehrane dojenčadi, realizacija zatraženih intervencija palijativne 
skrbi/osigurati potrebnu zdravstvenu zaštitu sufinanciranjem dežurstava/broj programa koji se 
odnose na akcije Crvenog križa, akcija dobrovoljnog darivanja krvi, edukaciju liječenih 
alkoholičara/broj sklopljenih ugovora o povremenom prijevozu, broj korisnika opreme za 
invalide/zamjena sustava grijanja za zdravstvenu stanicu

23/100/6,76/12/2-
30/1

23/100/6,76/12/2-
30/1

23/100/6,76/12/2-
30/1

M
j e

ra
 1

. 4
. 

R
a

zv
o

j 
c i

v
i l

n
o

g
 d

ru
št

v
a



Petak, 13. prosinca 2019.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 507 – broj 21.

Naziv cilja Naziv mjere Naziv programa/aktivnosti-projekta Plan 2019. Projekcija 2020. Projekcija 2021. Pokazatelj rezultata

C
IL

J 
1

.R
A

ZV
O

J 
LO

K
A

LN
E 

ZA
JE

D
N

IC
E

M
je

ra
 1

.1
. 

R
a

zv
o

j 
p

re
d

šk
o

ls
k

o
g

 o
d

g
o

ja
 i

 š
k

o
ls

tv
a

P2011 Predškolski odgoj i skrb o djeci 21.699.900,00 14.876.500,00 14.899.500,00

A211101Osnovne aktivnosti Dječjeg vrtića Viškovo 6.499.500,00 6.418.000,00 6.441.000,00 1.1.1. 100%/260 100%/261 100%/261 100%/261 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A211103Predškola 33.900,00 34.000,00 34.000,00 1.1.2. broj djece u predškoli 64 83 83 83 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A211102Posebne aktivnosti Dječjeg vrtića Viškovo 6.000,00 6.000,00 6.000,00 1.1.3. broj djece polaznika programa 15 15 15 15 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

K211004Nabava opreme za Dječji vrtić Viškovo 415.000,00 15.000,00 15.000,00 1.1.4. održavanje standarda djelatnosti 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

K211105Izgradnja i opremanje objekata predškolskog odgoja 5.578.000,00 1.1.5. 60%/5%/13%/0%/0%/0 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A211106Sufinanciranje smještaja djece u predškolskim ustanovama 8.700.000,00 7.950.000,00 7.950.000,00 1.1.6. broj korisnika predškolskog odg.i obr.u predšk.ustanovama čiji osnivač nije Općina Viškovo 460 440 440 440 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A211107Ostale pomoći i naknade obiteljima za djecu 467.500,00 453.500,00 453.500,00 1.1.7. 150/160/990/20 150/160/990/20 150/160/990/20 150/160/990/20 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P2003 Javne potrebe u obrazovanju 2.609.000,00 3.540.000,00 3.550.000,00

A231009Javne potrebe iznad standarda u osnovnom obrazovanju 419.000,00 446.000,00 456.000,00 1.1.8. broj ispunjenih zahtjeva, broj odličnih učenika, broj pomoćnika u nastavi 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A231010Javne potrebe iznad standarda u srednjem i visokom obrazovanju 594.000,00 594.000,00 594.000,00 1.1.9. broj dodijeljenih stipendija/broj zahtjeva za subvenciju prijevoza 130/100 135/100 135/100 135/100 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

K231011Izgradnja i opremanje školskih objekata 1.596.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00

1.1.10. izgradnja igrališta uz OŠ Marinići 10%/100% 40%/100% 50%/100%

1.1.11. izrada projektne dokum.za novu OŠ Marinići 25% 100% 100% 100%

1.1.12. izrada projektne dokum.-projekt interijera-za novu OŠ Marinići 100% 100% 100%

1.1.13. otkup zemljišta za novu OŠ Marinići 0 m2 590 m2 590 m2 590 m2

1.1.14. sufinanciranje izgradnje nove škole Marinići-otplata kredita 10% 20%

M
je

ra
 1

.3
. 

R
a

zv
o

j 
k

u
lt

u
re

P2004 Knjižnična djelatnost 748.000,00 718.000,00 724.000,00

A241001Osnovne aktivnosti Knjižnice Halubajska zora 580.000,00 564.000,00 570.000,00 1.3.1. broj zaposlenih, osiguranje redovnog rada knjižnice i ispunjavanje svih obaveza 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

K241002Nabava knjižnične građe i opreme 148.000,00 140.000,00 140.000,00 1.3.2. knjižni fond 2.000 2.000 2.000 2.000 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A241007Posebne aktivnosti Knjižnice Halubajska zora 20.000,00 14.000,00 14.000,00 1.3.3. broj predstava i aktivnosti na manifestacijama 2 2 2 2 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P2005 Javne potrebe u kulturi i religiji 1.058.500,00 4.760.000,00 5.060.000,00

A251001Potpore javnim ustanovama u kulturi 60.000,00 60.000,00 60.000,00 1.3.4. broj ostvarenih i planiranih programa i projekata 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

K251022Izgradnja i opremanje objekata kulture 213.000,00 1.3.5. 0/0 100%/1 100%/0 100%/0

K251025Izgradnja i opremanje Zavičajne kuće zvončara 785.500,00 4.700.000,00 5.000.000,00 1.3.6. 0%/80%/0% 0%/100%/100% 35%/100%/100% 49%/100%/100%

P1000 Djelatnost predstavničkog tijela 176.000,00 215.000,00 215.000,00

A101013Rad Vijeća bošnjačke nacionalne manjine 80.000,00 97.000,00 97.000,00 1.4.1. broj aktivnosti Vijeća bošnjačke nacionalne manjine 2 2 2 2 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A101011Rad Vijeća srpske nacionalne manjine 96.000,00 118.000,00 118.000,00 1.4.2. broj aktivnosti Vijeća srpske nacionalne manjine 2 2 2 2 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P1003 Aktivnosti mjesnog odbora 65.000,00 57.000,00 65.000,00

A131001Mjesni odbor Marčelji 65.000,00 57.000,00 65.000,00 1.4.3. stupanj razvijenosti mjesne samouprave - broj programa MO Marčelji 4 4 4 4 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P2000 Aktivnosti Ureda načelnika 50.000,00 40.000,00 40.000,00

A201005Potpore udrugama od posebnog značaja 50.000,00 40.000,00 40.000,00 1.4.4. broj uspješno provedenih programa i projekata 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P2005 Javne potrebe u kulturi i religiji 440.000,00 350.000,00 350.000,00

A251019Potpore udrugama u kulturi 375.000,00 320.000,00 320.000,00 1.4.5. broj ostvarenih planiranih programa i projekata 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A251020Potpore vjerskim zajednicama 65.000,00 30.000,00 30.000,00 1.4.6. realizacija programa vjerskih zajednica 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P2006 Javne potrebe u sportu, rekreaciji i tehničkoj kulturi 1.562.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00

K261014Izgradnja i opremanje sportskih objekata 462.000,00 1.4.7. 0%/98%/0% 100%/100%/100% 100%/100%/100% 100%/100%/100%

A261014Potpore sportašima i udrugama u sportu i rekreaciji 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 1.4.8. broj ostvarenih planiranih programa i projekata, broj dodijeljenih nagrada 100%/2-2 100%/2-2 100%/2-2 100%/2-2 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P2000 Aktivnosti Ureda načelnika 10.000,00 10.000,00 10.000,00

A201006Javni red i sigurnost 10.000,00 10.000,00 10.000,00 1.5.1. izvrš.poslova iz djelokruga HGSS,djelotvorno i uspješno izvršavanje akcija spašavanja ljudi i stvari 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P4004 Ostale komunalne djelatnosti 1.567.000,00 1.559.500,00 1.559.500,00

A441003Protupožarna zaštita 835.500,00 1.035.500,00 1.035.500,00 1.5.2. broj požara u tekućoj godini (ne odnosi se na objekte)/kupljeno novo vatrogasno vozilo 0/0 0/100.000 kn 0/300.000 kn 0/300.000 kn

A441010Civilna zaštita 51.000,00 41.000,00 41.000,00 1.5.3. 0/19/13/0% 1/23/15/100% 1/23/15/100% 1/23/15/100%

A441001Aktivnosti ostalih komunalnih djelatnosti 680.500,00 483.000,00 483.000,00 1.5.4. 100%/1/100%/0/0

P1000 Djelatnost predstavničkog tijela 91.500,00 59.500,00 59.500,00

A101012Posebne aktivnosti predstavničkog tijela 91.500,00 59.500,00 59.500,00 1.6.1. stupanj informiranosti mještana Općine Viškovo 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P2000 Aktivnosti Ureda načelnika 84.000,00 47.000,00 47.000,00

A201004Izdavanje Glasnika Općine Viškovo s prilozima 84.000,00 47.000,00 47.000,00 1.6.2. broj objavljenih Glasnika 1 2 1 1 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

M
je

ra
 1

.7
. 

U
n

a
p

rj
e

đ
e

n
je

 s
u

st
a

v
a

 s
o

ci
ja

ln
e

 s
k

rb
i P2017 Javne potrebe u području socijalne, zdravstvene i obiteljske skrbi 2.957.700,00 2.781.500,00 1.920.000,00

A217100Pomoći obiteljima i kućanstvima za stanovanje 68.000,00 68.000,00 68.000,00 1.7.1. broj realiziranih zahtjeva kojima se postiže veća razina zadovoljavanja osnovnih životnih potreba 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A217101Ostale pomoći obiteljima i kućanstvima 890.000,00 745.000,00 745.000,00 1.7.2. broj realiziranih zahtjeva kojima se postiže veća razina zadovoljavanja osnovnih životnih potreba 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka ureda načelnika

T217101Projekt Znanjem do posla za marginalizirane skupine 520.000,00 238.500,00 1.7.3. 4/55/4 4/55/4 4/55/4 0/0/0 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

T217102Projekt Zaželi- program zapošljavanja žena Ruke pomažu 874.700,00 1.260.000,00 637.000,00 1.7.4. 15-15 15-15 0-15 0-15 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A217102Ostale pomoći starijim osobama 75.000,00 75.000,00 75.000,00 1.7.5. 780/0 780/1 780/1 780/1 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A217103Potpore ustanovama i udrugama za starije osobe 44.000,00 44.000,00 44.000,00 1.7.6. broj programa i aktivnosti koje umirovljenici provode 1 1 1 1 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A217105Aktivnosti zdravstvene zaštite građana 486.000,00 351.000,00 351.000,00 1.7.7. 19/100/6,76/6/2-30/0 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

Program/aktivnost-

projekt

Polazna vrijednost 

2018.

Ciljana vrijednost 

2019.

Ciljana vrijednost 

2020.

Ciljana vrijednost 

2021.

Odgovornost za provedbu mjere - Odlukom o 

izvršavanju Proračuna Općine Viškovo za 2019. godinu 

utvrđena je veza s organizacijskom klasifikacijom

osiguranje redovnog rada dječjeg vrtića i ispunjavanje svih obaveza/broj korisnika predškolskog 
odgoja i obrazovanja U Dječjem vrtiću Viškovo

gotovost dokumentacije za područni vrtić u Marčeljima, gotovost radova za područni vrtić u 
Marčeljima/gotovost dokumentacije za novi vrtić i jaslice/gotovost dokumentacije za dvorišni 
objekt novog vrtića/uređenje DV Viškovo/investicijsko održ.igrališta DV Viškovo

100%/10%/100%/100
%/100%/1

100%/100%/100%/10
0%/100%/0

100%/100%/100%/100
%/100%/0

broj dodijeljenih pomoći za opremu novorođenčadi,broj paketa prvašićima i djeci 
predšk.uzrasta/broj djece obuhvaćene logopedskom terapijom

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

rekonstrukcija ulaza Doma Marinići - izrada projektne dokumentacije/zamjena sustava grijanja JU 
IM Ronjgov

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

dovršetak izgradnje i opremanja Zavičajne kuće zvončara/izrada izvedbenog projekta 
prezentacijskog koncepta ZKZ/izrada dokum.potrebne za prijavu nan natječaj za sufinanc.

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

uređenje atletske staze NK Halubjan/proj.dokument.za BK Marinići/opremanje pomoćnog 
igrališta NK Halubjan

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

M
je

ra
 1

.5
. 

R
a

zv
o

j 
su

st
a

v
a

 z
a

št
it

e
 i

 

sp
a

ša
v

a
n

ja

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

broj provedenih vježbi osposobljavanja/broj aktivnih pripadnika/broj aktivnih povjerenika i 
zamjenika, te koordinatora/izrađene mjere po planu zaštite

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

izvršavanje poslova iz djelokruga rada/broj obavljenih mjera DDD na godišnjoj razini/postotak 
ulovljenih mačaka i pasa lutalica, uklonjenih lešina po prijavama i potrebama, broj steriliziranih i 
kastriranih mačaka/izrada studije upravljanja parkiralištima

100%/2/100%/40/100
%

100%/2/100%/40/100
%

100%/2/100%/40/100
%

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju/Voditelj Odsjeka ureda načelnika

M
je

ra
 1

.6
. 

U
n

a
p

rj
e

đ
e

n
je

 

p
ro

to
k

a
 i

n
fo

rm
a

ci
ja

broj osoba stručnjaka koji su prošli edukaciju, broj nezaposlenih osoba-korisnika koji su završili 
str.osposoblj. I broj osoba-korisnika ZMN koji su pohađali radionice

broj nezaposlenih žena koje su prošle osposoblj.za gerontodomaćice/broj nezaposlenih žena koje 
su zaposlene na ovom programu

broj poklon bonova osobama starije životne dobi/broj osoba starije životne dobi smještenih u 
ustanovama za starije i nemoćne

broj korisnika  usluga prehrane dojenčadi, realizacija zatraženih intervencija palijativne 
skrbi/osigurati potrebnu zdravstvenu zaštitu sufinanciranjem dežurstava/broj programa koji se 
odnose na akcije Crvenog križa, akcija dobrovoljnog darivanja krvi, edukaciju liječenih 
alkoholičara/broj sklopljenih ugovora o povremenom prijevozu, broj korisnika opreme za 
invalide/zamjena sustava grijanja za zdravstvenu stanicu

23/100/6,76/12/2-
30/1

23/100/6,76/12/2-
30/1

23/100/6,76/12/2-
30/1

M
j e

ra
 1

. 4
. 

R
a

zv
o

j 
c i

v
i l

n
o

g
 d

ru
št

v
a



Petak, 13. prosinca 2019.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 508 – broj 21.

C
IL

J 
2

. O
D

R
ŽI

V
I R

A
ST

 I 
JA

Č
A

N
JE

 K
O

N
K

U
R

EN
TN

O
ST

I

M
je

ra
 2

.1
. 

R
a

zv
o

j 
g

o
sp

o
d

a
rs

tv
a

 i
 p

o
lj

o
p

ri
v

re
d

e

P2000 Aktivnosti ureda načelnika 91.000,00 89.000,00 89.000,00

A201002Manifestacije u organizaciji Općine 91.000,00 89.000,00 89.000,00 2.1.1. broj uspješno organiziranih manifestacija 2 2 2 2 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P3001 Poticanje razvoja gospodarstva i poljoprivrede 2.199.500,00 1.011.000,00 1.011.000,00

A311100Potpore i poticaji za razvoj gospodarstva 293.000,00 288.000,00 288.000,00 2.1.2. 2/0 2/13 2/13 2/13 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

K401101Radna zona Marišćina 642.000,00 2.1.3. 0%/40%/40% 100%/100%/100% 100%/100%/100% 100%/100%/100%

K401102Radna zona Marinići 501.500,00 2.1.4. 0%/0%/25% 100%/100%/100% 100%/100%/100% 100%/100%/100%

A311101Potpore i poticaji za razvoj turizma 743.000,00 703.000,00 703.000,00 2.1.5. broj smještajnih kapaciteta/broj noćenja turista tijekom god./broj organiziranih manifestacija tijekom god.118/9.500/17 280/22.000/15 290/23.000/16 300/25.000/16 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A311102Potpore i poticaji za razvoj poljoprivrede 20.000,00 20.000,00 20.000,00 2.1.6. sufinanciranje Centra za brdsko-planinsku poljoprivredu 1 1 1 1 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

M
je

ra
 2

.2
. 

R
a

zv
o

j 
i 

ja
ča

n
je

 k
o

m
u

n
a

ln
e

 i
n

fr
a

st
ru

k
tu

re

P4003 Održavanje objekata komunalne infrastrukture 4.915.000,00 5.128.000,00 5.128.000,00

A431010Održavanje javne rasvjete 906.000,00 950.000,00 950.000,00 2.2.1. broj rasvjetnih tijela u funkciji (troškovi održavanja/broj rasvjetnih tijela)

A431002Održavanje i upravljanje mjesnim grobljem 488.000,00 488.000,00 488.000,00 2.2.2. 453.000/20.915=21,66 488.000/24.010=20,32 488.000/24.010=20,32

A431003Održavanje javnih i nerazvrstanih prometnica 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 2.2.3.

A431004Održavanje javnih površina (zelene površine, šetnice i ostalo) 1.821.000,00 1.990.000,00 1.990.000,00 2.2.4.

P4006 Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 25.186.200,00 5.705.000,00 4.380.000,00

K461033Izgradnja i rekonstrukcija objekata javne rasvjete 305.000,00 205.000,00 205.000,00 2.2.5. broj ukupnih rasvjetnih tijela na području Općine i nabavljena prigodna iluminacija 2133/0 2.230 2260/0 2290/0

K461034Izgradnja i rekonstrukcija prometnih objekata 12.415.700,00 2.975.000,00 2.825.000,00 2.2.6.

K461003Izgradnja, uređenje i opremanje groblja 6.466.500,00 100.000,00 5.000,00 2.2.7. 204 kom/0/0 347 kom/120/5 347 kom/120/5 347 kom/120/5

K461025Otkup zemljišta za buduće projekte 870.000,00 2.2.8. površina otkupljenog zemljišta 

K461007Izgradnja, uređenje i opremanje javnih površina 3.998.000,00 1.425.000,00 345.000,00 2.2.9.

K461024Izgradnja vodovodne mreže 1.131.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 2.2.10.  izgrađeni vodovodni ogranaci tijekom godine-vodovodni ogranci 6 9 5

P4000 Izrada dokumenata prostornog uređenja 1.100.500,00 328.500,00 228.500,00

K401013Izrada prostorno-planskih dokumenata 889.000,00 266.000,00 166.000,00 2.3.1. 0/60%/0/0%/50/30%

A401014Razvoj geografskog informacijskog sustava 211.500,00 62.500,00 62.500,00 2.3.2. 1/1/1/1 1/1/1/1 1/1/1/1 1/1/1/1

P4004 Ostale komunalne djelatnosti 1.472.000,00 552.000,00 552.000,00

A441005Gospodarenje otpadom 666.000,00 255.000,00 255.000,00 2.4.1. 1/0%/0/0%/0/0/0

T441013Projekt Viškovo reciklira 489.000,00 2.4.2. provedene sve aktivnosti definirane programom u prijavi projekta 3% 80% 100% 100%

A441011Zaštita okoliša 317.000,00 297.000,00 297.000,00 2.4.3. 0/0/0/0 10/250/1/100 10/250/0/100 10/250/0/100

P4006 Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 740.000,00

K461013Sanacija odlagališta i nabavka opreme 740.000,00 2.4.4. 400.000 kn/0 kn 0/0 0/0

P4002 Upravljanje i održavanje poslovnih objekata 1.312.500,00 1.035.000,00 1.035.000,00

A421001Aktivnosti upravljanja i održavanja poslovnih objekata 1.312.500,00 1.035.000,00 1.035.000,00 2.5.1.

P3000 Aktivnosti proračuna, financija i gospodarstva 300.000,00 80.000,00 80.000,00

K301002Nabava opreme i dr. imovine za potrebe upravnih odjela 300.000,00 80.000,00 80.000,00 2.5.2. zadovoljavajuća razina opremljenosti sredstvima za rad 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka za proračun, financije i računovodstvo

P4004 Ostale komunalne djelatnosti 10.000,00 10.000,00 10.000,00

K441009Dodatna ulaganja na stanovima 10.000,00 10.000,00 10.000,00 2.5.3. broj novo izgrađenih stanova

P4004 Ostale komunalne djelatnosti 3.119.000,00 3.162.000,00 3.203.000,00

A441002Javni prijevoz 3.119.000,00 3.162.000,00 3.203.000,00 2.6.1. iznos subvencija za proračunsku godinu 3.032.000 kuna 3.119.000 kuna 3.162.000 kuna 3.203.000 kuna

                  SVEUKUPNO 73.564.300,00 47.214.500,00 45.316.000,00

sufinanciranje redovne djelatnosti Udruženja obrtnika V-K-K-J i LAG-a Terra Liburna/broj korisnika 
koji tijekom godine koriste mjere za poticanje razvoja gospodarstva i smanjenja nezaposlenosti

gotovost studije RZ Marišćina/gotovost projekta za izmjenu lokacijske dozvole za RZ 
Marišćina/gotovost projekta za cestu, platoe i parkirališta RZ Marišćina

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

gotovost idejnog projekta i parcelacije za cestu S2 RZ Marinići/gotovost idejnog projekta i 
parcelacije za južni čvor ceste RZ Marinići/gotovost  projektne dokumentacije  za cestu RZ 
Marinići-Trtni

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

875.000/2133 
RT=410,22

906.000/2230 
RT=406,28

950.000/2260 
RT=420,35

950.000/2290 
RT=414,85

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

travnati tereni, pješčani teren, opločeni tereni (beton, tlakavac, asfalt), stabla, grmovi, živica u 
urednom stanju (troškovi održavanja/m2 površine groblja)

488.000/24.010=20,3
2

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

što manji omjer uloženih sredstava i dužine nerazvrstanih prometnica (uložena sredstva/km 
prometnica)

1.200.000/84,44 
=14.182,72 kn/km

1.700.000/85,11=19.9
74,15 kn/km

1.700.000/89,61=18.9
71,10 kn/km

1.700.000/89,61=18.97
1,10 kn/km

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

što manji omjer uloženih sredstava i površine javnih površina (iznos uloženih sredstava u 
održavanje/m2 javnih površina)

1.800.000/15.480=116,
28

1.821.000/16.880=10
7,88

1.990.000/17.080=116
,51

1.990.000/17.280=115,
16

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

duljina rekonstruiranih županijskih prometnica/gotovost projekta za parkiral.kod NK 
Halubjan/gotovost projekta za parkiral.kod rotora NK Halubjan/gotovost projekta za 
rekonstr.ceste Vozišće-Mavri/gotovost projekta za rekonstr.ceste Dječji vrtić-D.Jugi/gotovost 
projekta za izgradnju garaže kod zdravstvene stanice/dovrš.izgradnje oborinskog kolektora 
Marinići/povećanje duljine NC/površina asfaltiranih prometnica tijekom godine/broj izgrađenih 
upojnih bunara i potpornih zidova/broj izrađenih prometnih riješenja/gotovost 
proj.dokum.oborinske odvod.ŽC 5025/gotovost projekta za izmjenu dozvole sp.na sp.cestu Brnasi-
Dovičići/izrada projektne dokum.za sp.cestu D-427 Bujki-Sroki/izrada projektne dokum.za sp.cestu 
D-427 Bujki-Mladenići/izrada idejnog projekta za parkiralište kod novog DV/gotovost projekta za 
rekonstr.raskrižja kod groblja/otkup zemljišta za cestu Trampi-Marinići/otkup zemljišta za 
prometne objekte/sanacija raskrižja na području Općine/gotovost projekta za rekonstukciju NC 94 
i NC 142/gotovost projekta za rekonstrukciju razkrižja D. Jugi

0 
km/0%/0%/0%/0%/0%/

0%/84,84 
km/0m2/1/0/0%/0%/0
%/0%/0%/0%/98%/0m
2/2/50%/50%/0%/0       

0 
km/100%/100%/100%
/100%/100%/0%/85,1

1 km/2.000 
m2/6/2/100%/100%/
100%/100%/100%/30

%/100%/1.900 
m2/3/100%/100%/10

0%/2       

0,97 
km/100%/100%/100%
/100%/100%/60%/85,

11 km/2.000 
m2/8/2/100%/100%/1
00%/100%/100%/100

%/100%/1.600 
m2/3/100%/100%/10

0%/2       

0,97 
km/100%/100%/100%/
100%/100%/100%/85,

11 km/2.000 
m2/8/2/100%/100%/1
00%/100%/100%/100

%/100%/1.600 
m2/4/100%/100%/100

%/2       

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

dovršetak izgradnje 3.faze mjesnog groblja - ukopna mjesta/dovršetak izgradnje 3.faze mjesnog 
groblja - niše/dopuna broja kupljene opreme za potrebe groblja tijekom godine

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

3.600 m2/ godišnje
Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

uređenje dječjeg igrališta Srokov kal/hortikulturno i ambijenatlno uređenje kružnih 
raskrižja/uređenje JP u Saršonima/uređenje dj.igral.Vrtače/izgrađena stanica javnih bicikli/nabava 
autobusnih čekaonica/uređenje JP u Marinićima/uređena JP u Ronjgima za bike-sharing/izrađena 
proj.dokum.za uređenje JP/gotovost projekta za izradu zida i pristupa crpnoj stanici/gotovost 
projekta za nathodnik škola-Općina/gotovost projekta za uređenje JP u Marinićima/nabava 
komunalne opreme za JP

0%/2 kom/8%/0%/1/0 
kom/0%/0%/0/0%/0%/

0%/100%

100%/4 
kom/100%/100%/2/3 
kom/62%/100%/2/10
0%/30%/50%/100%

100%/4 
kom/100%/100%/2/0 

kom/100%/100%/1/10
0%/100%/100%/0%

100%/4 
kom/100%/100%/2/0 

kom/100%/100%/1/10
0%/100%/100%/0%

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

M
je

ra
 2

.3
. 

O
d

rž
iv

o
 

p
ro

st
o

rn
o

 i
 u

rb
a

n
is

ti
čk

o
 

p
la

n
ir

a
n

je broj novoupisanih nerazvrstanih cesta god./provedena katastarska izmjera na području KO 
Marinići i KO Srdoči/gotovost  prostornih planova nižeg reda po godini/izrada studije uređenja 
zone Bujki/obilježavanje čestica na području Marinića/izrada 2.izmjena PPU Općine Viškovo

4/100%/5/0%/100%/1
00%

2/100%/2/100%/100%
/100%

2/100%/2/100%/100%
/100%

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

povećanje efikasnosti i kvalitete rješavanja problematike iz područja komunalnog sustava/broj 
aktivnosti održavanja GIS-a ažurnim/korištenje baze PGŽ/izrađen digitalni ortofoto Općine u 
mjerilu 1:1000

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

M
je

ra
 2

.4
. 

R
a

zv
o

j 
su

st
a

v
a

 z
a

št
it

e
 o

k
o

li
ša

 i
 

g
o

sp
o

d
a

re
n

ja
 o

tp
a

d
o

m

izrađeno izvješće o provedbi plana gospodarenja otpadom te dostavljeno javnopravnom tijelu do 
31.ožujka/redovan rad Reciklažnog dvorišta/kupljeno mobilno reciklažno dvorište i izrađena 
projektna dokumentacija za kompostanu/izrađena studija opravdanosti uvođenja sustava 
prikupljanja i odvoženja otpada/nabava spremnika za odvojeno prikupljanje otpada i dodijeljeni 
komposteri građanima

1/100%/1/100%/1/10
0%/150

1/100%/1/100%/1/10
0%/0

1/100%/0/100%/1/100
%/0

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

broj uklonjenih tehnički neispravnih vozila  i sl.  objekata sa javnih površina godišnje/količina 
sakupljenog otpada u godini/izrađen akcijski plan poboljšanja kvalitete zraka/struč.mišljenje o 
utjecaju ŽCGO Marišćina

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

iznos kapitalnih pomoći za proračunsku godinu iz sredstava za razvoj naplaćenih u cijeni 
komunalnih usluga

400.000 kn/340.000 
kn

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

M
je

ra
 2

.5
. 

U
či

n
k

o
v

it
o

 u
p

ra
v

lj
a

n
je

 

im
o

v
in

o
m

što manji omjer uloženih sredstava i površine poslovnog prostora (koeficijent-iznos uloženih 
sredstava u održavanje/m2 poslovnog prostora)/što manji omjer uloženih sredstava i površine 
poslovnog prostora (koeficijent-iznos uloženih sredstava u energente i komunalne usluge/m2 
poslovnog prostora)/uredno održavan umjetni travnjak/gotovost proj.dokum.za urede općinske 
uprave/uređenje i opremanje ureda općinske uprave

56,63kn/m2/56,98kn/m
2/0/0/0

64,63 kn/m2/59,76 
kn/m2/1/100%/100%

61,58 kn/m2/59,76 
kn/m2/1/100%/100%

61,58 kn/m2/59,76 
kn/m2/1/100%/100%

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

M
je

ra
 

2
.6

. 

P
o

d
iz

a
n

je
 

k
v

a
li

te
te

 

ja
v

n
o

g 

p
ri

je
v

o
za

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

Članak 2.

Plan razvojnih programa Općine Viškovo za razdoblje od 2020. do 2022. godine stupa na snagu 1. siječnja 2020. godine, a objavit će se u “Službenim novinama Općine Viškovo”.

KLASA:021-04/19-01/12
URBROJ: 2170-09-04/04-19-9
VIŠKOVO, 12. prosinca 2019. godine



Petak, 13. prosinca 2019.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 509 – broj 21.

C
IL

J 
2

. O
D

R
ŽI

V
I R

A
ST

 I 
JA

Č
A

N
JE

 K
O

N
K

U
R

EN
TN

O
ST

I

M
je

ra
 2

.1
. 

R
a

zv
o

j 
g

o
sp

o
d

a
rs

tv
a

 i
 p

o
lj

o
p

ri
v

re
d

e

P2000 Aktivnosti ureda načelnika 91.000,00 89.000,00 89.000,00

A201002Manifestacije u organizaciji Općine 91.000,00 89.000,00 89.000,00 2.1.1. broj uspješno organiziranih manifestacija 2 2 2 2 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

P3001 Poticanje razvoja gospodarstva i poljoprivrede 2.199.500,00 1.011.000,00 1.011.000,00

A311100Potpore i poticaji za razvoj gospodarstva 293.000,00 288.000,00 288.000,00 2.1.2. 2/0 2/13 2/13 2/13 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

K401101Radna zona Marišćina 642.000,00 2.1.3. 0%/40%/40% 100%/100%/100% 100%/100%/100% 100%/100%/100%

K401102Radna zona Marinići 501.500,00 2.1.4. 0%/0%/25% 100%/100%/100% 100%/100%/100% 100%/100%/100%

A311101Potpore i poticaji za razvoj turizma 743.000,00 703.000,00 703.000,00 2.1.5. broj smještajnih kapaciteta/broj noćenja turista tijekom god./broj organiziranih manifestacija tijekom god.118/9.500/17 280/22.000/15 290/23.000/16 300/25.000/16 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

A311102Potpore i poticaji za razvoj poljoprivrede 20.000,00 20.000,00 20.000,00 2.1.6. sufinanciranje Centra za brdsko-planinsku poljoprivredu 1 1 1 1 Voditelj Odsjeka ureda načelnika

M
je

ra
 2

.2
. 

R
a

zv
o

j 
i 

ja
ča

n
je

 k
o

m
u

n
a

ln
e

 i
n

fr
a

st
ru

k
tu

re

P4003 Održavanje objekata komunalne infrastrukture 4.915.000,00 5.128.000,00 5.128.000,00

A431010Održavanje javne rasvjete 906.000,00 950.000,00 950.000,00 2.2.1. broj rasvjetnih tijela u funkciji (troškovi održavanja/broj rasvjetnih tijela)

A431002Održavanje i upravljanje mjesnim grobljem 488.000,00 488.000,00 488.000,00 2.2.2. 453.000/20.915=21,66 488.000/24.010=20,32 488.000/24.010=20,32

A431003Održavanje javnih i nerazvrstanih prometnica 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 2.2.3.

A431004Održavanje javnih površina (zelene površine, šetnice i ostalo) 1.821.000,00 1.990.000,00 1.990.000,00 2.2.4.

P4006 Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 25.186.200,00 5.705.000,00 4.380.000,00

K461033Izgradnja i rekonstrukcija objekata javne rasvjete 305.000,00 205.000,00 205.000,00 2.2.5. broj ukupnih rasvjetnih tijela na području Općine i nabavljena prigodna iluminacija 2133/0 2.230 2260/0 2290/0

K461034Izgradnja i rekonstrukcija prometnih objekata 12.415.700,00 2.975.000,00 2.825.000,00 2.2.6.

K461003Izgradnja, uređenje i opremanje groblja 6.466.500,00 100.000,00 5.000,00 2.2.7. 204 kom/0/0 347 kom/120/5 347 kom/120/5 347 kom/120/5

K461025Otkup zemljišta za buduće projekte 870.000,00 2.2.8. površina otkupljenog zemljišta 

K461007Izgradnja, uređenje i opremanje javnih površina 3.998.000,00 1.425.000,00 345.000,00 2.2.9.

K461024Izgradnja vodovodne mreže 1.131.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 2.2.10.  izgrađeni vodovodni ogranaci tijekom godine-vodovodni ogranci 6 9 5

P4000 Izrada dokumenata prostornog uređenja 1.100.500,00 328.500,00 228.500,00

K401013Izrada prostorno-planskih dokumenata 889.000,00 266.000,00 166.000,00 2.3.1. 0/60%/0/0%/50/30%

A401014Razvoj geografskog informacijskog sustava 211.500,00 62.500,00 62.500,00 2.3.2. 1/1/1/1 1/1/1/1 1/1/1/1 1/1/1/1

P4004 Ostale komunalne djelatnosti 1.472.000,00 552.000,00 552.000,00

A441005Gospodarenje otpadom 666.000,00 255.000,00 255.000,00 2.4.1. 1/0%/0/0%/0/0/0

T441013Projekt Viškovo reciklira 489.000,00 2.4.2. provedene sve aktivnosti definirane programom u prijavi projekta 3% 80% 100% 100%

A441011Zaštita okoliša 317.000,00 297.000,00 297.000,00 2.4.3. 0/0/0/0 10/250/1/100 10/250/0/100 10/250/0/100

P4006 Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 740.000,00

K461013Sanacija odlagališta i nabavka opreme 740.000,00 2.4.4. 400.000 kn/0 kn 0/0 0/0

P4002 Upravljanje i održavanje poslovnih objekata 1.312.500,00 1.035.000,00 1.035.000,00

A421001Aktivnosti upravljanja i održavanja poslovnih objekata 1.312.500,00 1.035.000,00 1.035.000,00 2.5.1.

P3000 Aktivnosti proračuna, financija i gospodarstva 300.000,00 80.000,00 80.000,00

K301002Nabava opreme i dr. imovine za potrebe upravnih odjela 300.000,00 80.000,00 80.000,00 2.5.2. zadovoljavajuća razina opremljenosti sredstvima za rad 100% 100% 100% 100% Voditelj Odsjeka za proračun, financije i računovodstvo

P4004 Ostale komunalne djelatnosti 10.000,00 10.000,00 10.000,00

K441009Dodatna ulaganja na stanovima 10.000,00 10.000,00 10.000,00 2.5.3. broj novo izgrađenih stanova

P4004 Ostale komunalne djelatnosti 3.119.000,00 3.162.000,00 3.203.000,00

A441002Javni prijevoz 3.119.000,00 3.162.000,00 3.203.000,00 2.6.1. iznos subvencija za proračunsku godinu 3.032.000 kuna 3.119.000 kuna 3.162.000 kuna 3.203.000 kuna

                  SVEUKUPNO 73.564.300,00 47.214.500,00 45.316.000,00

sufinanciranje redovne djelatnosti Udruženja obrtnika V-K-K-J i LAG-a Terra Liburna/broj korisnika 
koji tijekom godine koriste mjere za poticanje razvoja gospodarstva i smanjenja nezaposlenosti

gotovost studije RZ Marišćina/gotovost projekta za izmjenu lokacijske dozvole za RZ 
Marišćina/gotovost projekta za cestu, platoe i parkirališta RZ Marišćina

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

gotovost idejnog projekta i parcelacije za cestu S2 RZ Marinići/gotovost idejnog projekta i 
parcelacije za južni čvor ceste RZ Marinići/gotovost  projektne dokumentacije  za cestu RZ 
Marinići-Trtni

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

875.000/2133 
RT=410,22

906.000/2230 
RT=406,28

950.000/2260 
RT=420,35

950.000/2290 
RT=414,85

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

travnati tereni, pješčani teren, opločeni tereni (beton, tlakavac, asfalt), stabla, grmovi, živica u 
urednom stanju (troškovi održavanja/m2 površine groblja)

488.000/24.010=20,3
2

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

što manji omjer uloženih sredstava i dužine nerazvrstanih prometnica (uložena sredstva/km 
prometnica)

1.200.000/84,44 
=14.182,72 kn/km

1.700.000/85,11=19.9
74,15 kn/km

1.700.000/89,61=18.9
71,10 kn/km

1.700.000/89,61=18.97
1,10 kn/km

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

što manji omjer uloženih sredstava i površine javnih površina (iznos uloženih sredstava u 
održavanje/m2 javnih površina)

1.800.000/15.480=116,
28

1.821.000/16.880=10
7,88

1.990.000/17.080=116
,51

1.990.000/17.280=115,
16

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

duljina rekonstruiranih županijskih prometnica/gotovost projekta za parkiral.kod NK 
Halubjan/gotovost projekta za parkiral.kod rotora NK Halubjan/gotovost projekta za 
rekonstr.ceste Vozišće-Mavri/gotovost projekta za rekonstr.ceste Dječji vrtić-D.Jugi/gotovost 
projekta za izgradnju garaže kod zdravstvene stanice/dovrš.izgradnje oborinskog kolektora 
Marinići/povećanje duljine NC/površina asfaltiranih prometnica tijekom godine/broj izgrađenih 
upojnih bunara i potpornih zidova/broj izrađenih prometnih riješenja/gotovost 
proj.dokum.oborinske odvod.ŽC 5025/gotovost projekta za izmjenu dozvole sp.na sp.cestu Brnasi-
Dovičići/izrada projektne dokum.za sp.cestu D-427 Bujki-Sroki/izrada projektne dokum.za sp.cestu 
D-427 Bujki-Mladenići/izrada idejnog projekta za parkiralište kod novog DV/gotovost projekta za 
rekonstr.raskrižja kod groblja/otkup zemljišta za cestu Trampi-Marinići/otkup zemljišta za 
prometne objekte/sanacija raskrižja na području Općine/gotovost projekta za rekonstukciju NC 94 
i NC 142/gotovost projekta za rekonstrukciju razkrižja D. Jugi

0 
km/0%/0%/0%/0%/0%/

0%/84,84 
km/0m2/1/0/0%/0%/0
%/0%/0%/0%/98%/0m
2/2/50%/50%/0%/0       

0 
km/100%/100%/100%
/100%/100%/0%/85,1

1 km/2.000 
m2/6/2/100%/100%/
100%/100%/100%/30

%/100%/1.900 
m2/3/100%/100%/10

0%/2       

0,97 
km/100%/100%/100%
/100%/100%/60%/85,

11 km/2.000 
m2/8/2/100%/100%/1
00%/100%/100%/100

%/100%/1.600 
m2/3/100%/100%/10

0%/2       

0,97 
km/100%/100%/100%/
100%/100%/100%/85,

11 km/2.000 
m2/8/2/100%/100%/1
00%/100%/100%/100

%/100%/1.600 
m2/4/100%/100%/100

%/2       

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

dovršetak izgradnje 3.faze mjesnog groblja - ukopna mjesta/dovršetak izgradnje 3.faze mjesnog 
groblja - niše/dopuna broja kupljene opreme za potrebe groblja tijekom godine

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

3.600 m2/ godišnje
Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

uređenje dječjeg igrališta Srokov kal/hortikulturno i ambijenatlno uređenje kružnih 
raskrižja/uređenje JP u Saršonima/uređenje dj.igral.Vrtače/izgrađena stanica javnih bicikli/nabava 
autobusnih čekaonica/uređenje JP u Marinićima/uređena JP u Ronjgima za bike-sharing/izrađena 
proj.dokum.za uređenje JP/gotovost projekta za izradu zida i pristupa crpnoj stanici/gotovost 
projekta za nathodnik škola-Općina/gotovost projekta za uređenje JP u Marinićima/nabava 
komunalne opreme za JP

0%/2 kom/8%/0%/1/0 
kom/0%/0%/0/0%/0%/

0%/100%

100%/4 
kom/100%/100%/2/3 
kom/62%/100%/2/10
0%/30%/50%/100%

100%/4 
kom/100%/100%/2/0 

kom/100%/100%/1/10
0%/100%/100%/0%

100%/4 
kom/100%/100%/2/0 

kom/100%/100%/1/10
0%/100%/100%/0%

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

M
je

ra
 2

.3
. 

O
d

rž
iv

o
 

p
ro

st
o

rn
o

 i
 u

rb
a

n
is

ti
čk

o
 

p
la

n
ir

a
n

je broj novoupisanih nerazvrstanih cesta god./provedena katastarska izmjera na području KO 
Marinići i KO Srdoči/gotovost  prostornih planova nižeg reda po godini/izrada studije uređenja 
zone Bujki/obilježavanje čestica na području Marinića/izrada 2.izmjena PPU Općine Viškovo

4/100%/5/0%/100%/1
00%

2/100%/2/100%/100%
/100%

2/100%/2/100%/100%
/100%

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

povećanje efikasnosti i kvalitete rješavanja problematike iz područja komunalnog sustava/broj 
aktivnosti održavanja GIS-a ažurnim/korištenje baze PGŽ/izrađen digitalni ortofoto Općine u 
mjerilu 1:1000

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

M
je

ra
 2

.4
. 

R
a

zv
o

j 
su

st
a

v
a

 z
a

št
it

e
 o

k
o

li
ša

 i
 

g
o

sp
o

d
a

re
n

ja
 o

tp
a

d
o

m

izrađeno izvješće o provedbi plana gospodarenja otpadom te dostavljeno javnopravnom tijelu do 
31.ožujka/redovan rad Reciklažnog dvorišta/kupljeno mobilno reciklažno dvorište i izrađena 
projektna dokumentacija za kompostanu/izrađena studija opravdanosti uvođenja sustava 
prikupljanja i odvoženja otpada/nabava spremnika za odvojeno prikupljanje otpada i dodijeljeni 
komposteri građanima

1/100%/1/100%/1/10
0%/150

1/100%/1/100%/1/10
0%/0

1/100%/0/100%/1/100
%/0

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

broj uklonjenih tehnički neispravnih vozila  i sl.  objekata sa javnih površina godišnje/količina 
sakupljenog otpada u godini/izrađen akcijski plan poboljšanja kvalitete zraka/struč.mišljenje o 
utjecaju ŽCGO Marišćina

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

iznos kapitalnih pomoći za proračunsku godinu iz sredstava za razvoj naplaćenih u cijeni 
komunalnih usluga

400.000 kn/340.000 
kn

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

M
je

ra
 2

.5
. 

U
či

n
k

o
v

it
o

 u
p

ra
v

lj
a

n
je

 

im
o

v
in

o
m

što manji omjer uloženih sredstava i površine poslovnog prostora (koeficijent-iznos uloženih 
sredstava u održavanje/m2 poslovnog prostora)/što manji omjer uloženih sredstava i površine 
poslovnog prostora (koeficijent-iznos uloženih sredstava u energente i komunalne usluge/m2 
poslovnog prostora)/uredno održavan umjetni travnjak/gotovost proj.dokum.za urede općinske 
uprave/uređenje i opremanje ureda općinske uprave

56,63kn/m2/56,98kn/m
2/0/0/0

64,63 kn/m2/59,76 
kn/m2/1/100%/100%

61,58 kn/m2/59,76 
kn/m2/1/100%/100%

61,58 kn/m2/59,76 
kn/m2/1/100%/100%

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

M
je

ra
 

2
.6

. 

P
o

d
iz

a
n

je
 

k
v

a
li

te
te

 

ja
v

n
o

g 

p
ri

je
v

o
za

Voditelj Odsjeka za urbanizam, komunalni sustav i 
ekologiju

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednica Općinskog vijeća:
Ksenija Žauhar, mag. paed., v.r.


